
TV10 olümpastarti  Valgamaa II etapp
15. veebruaril 2012. a. Valga Spordihallis

Tüdrukud vanem aste 1998. - 1999.a.sündinud
60m tõkkejooks Finaal
I Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene Gümnaasium 10,5 10,7
II Grete Podnieks 06.08.1999. Valga Gümnaasium 11,2 11,3
III Laura Parts 22.09.1998. Valga Gümnaasium 11,7 11,4
4. Gredy Lillipuu 30.12.1998. Tõrva Gümnaasium 11,9 12,1
5. Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva Gümnaasium 12,3
6. Michell Luik 21.03.1999. Tõrva Gümnaasium  13.0
7. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva Gümnaasium 13,4
8. Kaisa-Helena Schütz 07.03.1999. Tõrva Gümnaasium 13,5

Kaugushüpe
I Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene Gümnaasium  4.93
II Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva Gümnaasium  4.55
III Grete Podnieks 06.08.1999. Valga Gümnaasium  4.40
4. Gredy Lillipuu 30.12.1998. Tõrva Gümnaasium  4.26
5. Laura Parts 22.09.1998. Valga Gümnaasium  4.13
6. Kaisa-Helena Schütz 07.03.1999. Tõrva Gümnaasium  3.95
7. Michell Luik 21.03.1999. Tõrva Gümnaasium  3.91
8. Cärolain Kariste 13.03.1998. Valga Gümnaasium  3.78
9. Merliis Mägi 03.02.1999. Tõrva Gümnaasium  3.30
10. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva Gümnaasium  3.26

Poisid vanem aste 1998. - 1999.a. sündinud
60m tõkkejooks
I Sten Pelska 19.01.1998. Valga Gümnaasium 9,8
II Silvester Ersto 30.09.1998. Valga Põhikool 10,2
III Taavi Vähi 14.04.1998. Valga Gümnaasium 10,4
4. Glänel Tirrand 12.07.1999. Valga Gümnaasium 12,1

Teivashüpe
I Taavi Vähi 14.04.1998. Valga Gümnaasium  2.60
va. Anna Sidorenko 29.12.1998. Valga Vene Gümnaasium  2.20
va. Kevin Koik 29.01.2000. Valga Gümnaasium  2.10

Tüdrukud noorem aste 2000.aastal ja hiljem sündinud
60m tõkkejooks Finaal
I Laura Trašanov 14.05.2000. Valga Gümnaasium 10,8 10,6
II Kelly-Anete Koik 20.07.2001. Valga Gümnaasium 11,8 11,8
III Emma-Karolina Huttunen 21.10.2001. Valga Gümnaasium 10,7 11,9
4. Marianne Juus 05.04.2002. Õru Algkool 11,9 12,2
5. Sandra Klaas 08.03.2001. Valga Gümnaasium 12.0
6. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001. Valga Gümnaasium 12,1
7. Linda Balodis 02.06.2001. Valga Gümnaasium 12,2
8. Sandra Püvi 26.10.2000. Valga Gümnaasium 12,4
9. Helena Pruus 30.09.2001. Ritsu Algkool 12,5
10. Piret Tirrand 2001. Valga Gümnaasium 13,1
 Brenda Balodis 23.12.2000. Valga Gümnaasium NM



Kõrgushüpe
I Laura Trašanov 14.05.2000. Valga Gümnaasium  1.40
II Helena Pruus 30.09.2001. Ritsu Algkool  1.18
III Kelly-Anete Koik 20.07.2001. Valga Gümnaasium  1.18
4. Viktorija Liiv 05.04.2001. Valga Gümnaasium  1.15
5. Emma-Karolina Huttunen 21.10.2001. Valga Gümnaasium  1.15
6. Linda Balodis 02.06.2001. Valga Gümnaasium  1.15
7. Brenda Balodis 23.12.2000. Valga Gümnaasium  1.15
8. Sandra Püvi 26.10.2000. Valga Gümnaasium  1.10
9. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.2001. Valga Gümnaasium  1.05
10. Marianne Juus 05.04.2002. Õru Algkool  1.00
11. Sandra Klaas 08.03.2001. Valga Gümnaasium  0.95

Poisid noorem aste 2000.aastal ja hiljem sündinud
60m tõkkejooks Finaal
I Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva Gümnaasium 9,7 9,6
II Gregor Lepik 06.10.2001. Valga Gümnaasium 10,4 10,1
III Janno Avloi 19.07.2000. Valga Gümnaasium 10,5 10,5
4. Kevin Koik 29.01.2000. Valga Gümnaasium 10,6 10,9
5. Kurmo Külm 27.01.2000. Tõrva Gümnaasium 10,9
6. Kristo Luht 31.01.2001. Valga Gümnaasium 11,3
7. Ranno Pärnalas 22.12.2000. Valga Gümnaasium 11,5
8. Keron Luht 21.01.2001. Valga Gümnaasium 11,6
9. Kenno Hõppõ 05.01.2000. Valga Gümnaasium 12,5

Kõrgushüpe
I Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000. Tõrva Gümnaasium  1.46
II Gregor Lepik 06.10.2001. Valga Gümnaasium  1.33
III Janno Avloi 19.07.2000. Valga Gümnaasium  1.33
4. Kristo Luht 31.01.2001. Valga Gümnaasium  1.33
5. Kevin Koik 29.01.200. Valga Gümnaasium  1.27
6. Kurmo Külm 27.01.2000. Tõrva Gümnaasium  1.27
7. Kenno Hõppõ 05.01.2000. Valga Gümnaasium  1.21
8. Randel Rannamägi 07.03.2000. Valga Gümnaasium  1.21
9. Robin Uibopuu 21.05.2000. Valga Gümnaasium  1.18
10.-12. Keron Luht 31.01.2001. Valga Gümnaasium  1.10
10.-12. Ranno Pärnalas 22.12.2000. Valga Gümnaasium  1.10
10.-12. Alex Märtson 17.02.2000. Valga Gümnaasium  1.10

Peakohtunik: Riho Meri


